
DOA-010025.1i 9.2/ ?oz

Uchwała Nr1-004 /2022

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia .........40 024241..(2- . 2022 r.

w sprawie upoważnienia do zatwierdzania sprawozdań z wykonania zadań publicznych,
sprawozdań z wykonania prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót
budowlanych przy zabytkach oraz rozliczeń finansowych z wykonania zadań na
wsparcie sportu oraz upoważnienia do składania zawiadomień o ujawnionych
okolicznościach, wskazujących na naruszenie dyscypliny finansów publicznych.

Na podstawie art. 57 ust. 5 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
województwa (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 547) w związku z art. 93 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 17 grudnia
2004 r. o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r.,
poz. 289 z późn. zm.), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

*1

Upoważnia się Dyrektorów Departamentów i Biur Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Opolskiego, ich Zastępców oraz Kierownika Referatu Kultury w Departamencie Kultury, Sportu
i Turystyki:

1. do zatwierdzania, w imieniu Województwa Opolskiego, sprawozdań z wykonania zadań
publicznych realizowanych w trybie ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.);

2. do składania w imieniu Zarządu Województwa Opolskiego zawiadomień do właściwego
rzecznika dyscypliny finansów publicznych o ujawnionych okolicznościach, wskazujących na
naruszenia dyscypliny finansów publicznych, o których mowa w art. 9 ustawy

o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych.

§ 2

Upoważnia się Dyrektorów Departamentów i Biur Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Opolskiego, ich Zastępców, Kierownika Referatu Kultury w Departamencie Kultury, Sportu
i Turystyki, do zatwierdzania, w imieniu Województwa Opolskiego, sprawozdań
z wykonania prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytkach,
w trybie uchwały Sejmiku Województwa Opolskiego Nr XXXII/345/2009 z dnia 26 maja 2009 r.
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty
budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnych
ewidencjach zabytków, znajdujących się na obszarze województwa opolskiego (Dz. Urz. Woj.
Opolskiego z 2009 r. Nr 44, poz. 768 z późn. zm.).



§ 3

Upoważnia się Dyrektora Departamentu Kultury, Sportu i Turystyki, jego Zastępcę oraz Kierownika
Referatu Kultury w Departamencie Kultury, Sportu i Turystyki, do zatwierdzania w imieniu
Województwa Opolskiego rozliczeń finansowych z wykonania zadań na wsparcie sportu w trybie
uchwały Sejmiku województwa Opolskiego Nr V/69/2011 z dnia 29 marca 2011 r. w sprawie
warunków i trybu finansowania rozwoju sportu w Województwie Opolskim (Dz. Urz. Woj.
Opolskiego z 2011 r. Nr 52, poz. 674).

§ 4

Traci moc uchwała nr 4401/2017 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 25 września 2017 r.
w sprawie upoważnienia do zatwierdzania w imieniu Zarządu Województwa Opolskiego
sprawozdań z wykonania zadań publicznych realizowanych w trybie ustawy o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie, sprawozdań z wykonania prac konserwatorskich, restauratorskich
lub robót budowlanych przy zabytku w trybie uchwały Sejmiku Województwa Opolskiego
Nr XXXII/345/2009 z dnia 26 maja 2009 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru

zabytków, znajdujących się na obszarze województwa opolskiego z późniejszymi zmianami oraz
rozliczeń finansowych z wykonania zadań na wsparcie sportu w trybie uchwały Sejmiku
województwa Opolskiego Nr V/69/2011 z dnia 29 marca 2011 r. w sprawie warunków i trybu
finansowania rozwoju sportu w Województwie Opolskim.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza Dyrektorom Departamentów i Biur Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Opolskiego, Zastępcom Dyrektorów Departamentów i Biur oraz Kierownikowi
Referatu Kultury w Departamencie Kultury, Sportu i Turystyki.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogłaza

Antoni Konopka


